
CURSO: CUARTO AÑO 2024

LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES

16:10 a 
17:10

Práctica Docente                                   
(P. Lauría)

Práctica Docente                                
(P. Lauría)

17:10 a 
18:10

Fundamentos de la 
enseñanza y 

aprendizaje del inglés 
III                                                      

(C. Cardoso)

18:20 a 
19:20

19:20 a 
20:20

20:30 a 
21:30

21:30 a 
22:30

CARRERA: PROFESORADO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA EN 
INGLÉS

Práctica Docente           
(P. Lauría)

Estudios Interculturales en 
Lengua Inglesa                                      

(E. Calle)

EDI                                    
(Florencia Bratschi)

Tutoría y Orientación 
Escolar                         

(Silvina Lódola)

Prácticas discursivas de la 
comunicación escrita IV                    

(Vanesa Oberti)
Fundamentos de la 

enseñanza y aprendizaje 
del inglés III                                    
(C. Cardoso)

Análisis e intervención en 
situaciones de 

convivencia escolar 
(Julián Ardesi) Fusión LyL

Prácticas Discursivas de la 
Comunicación  Oral IV.                                        

(Vanesa Oberti)

Prácticas Discursivas 
de la Comunicación  

Oral IV                                       
(Vanesa Oberti)Prácticas discursivas de 

la comunicación escrita 
IV                                           

(Vanesa Oberti)

INSTITUTO SUPERIOR DE 
FORMACION DOCENTE Y 

TECNICA Nº 134

Av. Alem 1950. Lincoln (6070)
Pcia.  de Bs. As.

TEL/FAX: 02355-422220


